
UCHWAŁA NR IX/70/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania za grunty 
przejęte z mocy prawa na rzecz Gminy Stryków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art.98 ust.1 i 3 w związku z art.131 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2014 r., poz. 518 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę  na przyznanie Państwu Grzegorzowi i Barbarze małżonkom  Grzelak nieruchomości 
zamiennej z zasobu Gminy Stryków, położonej w miejscowości Klęk obręb geodezyjny Kiełmina, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka numer 299/11 o powierzchni 0,3036 ha, dla której Sąd Rejonowy w Zgierzu  V 
Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą nr LD1G/00097330/6 w ramach odszkodowania za 
nieruchomość położoną w miejscowości Klęk obręb geodezyjny Kiełmina, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 
działka 296/4 o powierzchni 0,1741 ha,   przejętą z mocy prawa pod gminny publiczny ciąg pieszo- jezdny, na 
własność Gminy Stryków na podstawie decyzji  Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 07 maja 2012 r. nr 
RŚG.6831.6.2012  zatwierdzającej podział nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 659, 805, 822, 906 i 1200.

Id: F38C04E3-DB13-489B-9B27-7BDDC3E33695. Podpisany Strona 1


		2015-05-28T17:25:04+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




